关于公布我校自治区产学研联合培养研究生示范
基地绩效评估结果的通知

有关学院：
[bookmark: _GoBack]根据《关于开展自治区产学研联合培养研究生示范基地绩效评估的通知》，我校于2021年7月8日至8月25日开展了产学研自评工作。自治区教育厅于2021年9月至10月对各高校产学研联合培养研究生示范基地开展了绩效评估，
现将我校产学研联合培养研究生示范基地评估结果公布如下：
	序号
	牵头学院
	联合培养单位
	评估结果
	备注

	1
	地理科学与旅游学院
	中国气象局乌鲁木齐沙漠气象研究所
	合格

	2
	化学化工学院
	中国科学院新疆理化技术研究所
	合格

	3
	生命科学学院
	中国科学院新疆生态与地理研究所
	合格
	重点建设

	4

	新疆英派生物科技有限公司
	合格

	5
	体育学院
	自治区体育局
	合格

	6
	政法学院
	北京大成（乌鲁木齐）律师事务所
	合格

	7

	新疆双语律师事务所
	合格

	8
	美术学院
	新疆宝沣装饰设计工程有限公司
	合格
	变更名称

	9

	新疆当代城市建筑装饰设计院
	合格

	10

	新疆龟兹研究院
	合格

	11
	政法学院
	自治区高级人民法院
	撤销

	12

	乌鲁木齐市检察院
	撤销

	13

	乌鲁木齐市中级人民法院
	撤销

	14
	教育科学学院
	经济技术开发区（头屯河区）教育局
	撤销

希望各学院以此次评估为契机，加强对本单位示范基地建设的统筹管理，明确职责定位，优化资源配置，产学研用相结合，深入推进科教融合、产教融合。各示范基地要明确发展目标和功能定位，坚持正确政治方向和价值导向，加强与联合培养单位合作，不断凝练研究方向，汇聚“双导师”人才队伍，创新实践育人新模式，为我校研究生培养质量的进一步提升做出贡献，同时为社会培养更多高层次实用性的创新人才。

                                               研究生处
                                     2021年11月18日